
MC18X00DJ9B4MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letftany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

Objednávka 0-2021/04/0179

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 22. 6. 2021

Lucius Luboš

Bermanova 18/985

19600 Praha

IČ: 40802523

\/

Objednávka - oprava luxferové stěny proti zatékání v ZS Fryčovická 462

Objednáváme u Vás opravu luxferové stěny proti zatékání v ZŠ Fryčovická 462, Praha 9 - Letňany a to
na základě Vaší nabídky z 21.6.2021, která je nedílnou součástí této objednávky.

Cena opravy bez DPH:

Materiál
Pronájem plošiny
Montáž

16 000,-Kč
24 600,- Kč
14 640,-Kč

Cena celkem bez DPH 55 300,- Kč

Celková hodnota objednávky včetně DPH činí 66 913,00 Kč

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené
daňové povinnosti.

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA

starosta MČ Praha 18

MC18X00DJ9B4



Eduard Pařízek

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Luboš Lucius
21. června 2021 21:37

CN na opravu zetékání luxfery ZŠ Fryčovická

Dobrý den pane Pařízek,
Níže v emailu vám zasílám slíbenou CN na provizorní opravu popraskaných luxferových dlaždic sluncem , kterými
zatéká do objektu ZŠ.

Oprava by probíhala následovně :

Očištění plochy opravy tlakovou vodou
prasklé luxury by byly přetmeleny čirým ÚV odolným MS polymerem Ty luxfery kde již část přední desky skla již chybí
a nebo je jen částečně - by byly nahrazeny AL plechem po obvodu spáry kolem luxferů a podtmeleny a spoje
přetmeleny stejným tmelem .

Cena materiálu = cca 14 - 16.000.-kč
Pronájem montážní plošiny na cca dva dny s dopravou = 24.660.-kč Cena práce celkem cca 14.640.-kč ( včetně cesty
a manipulace)

Uvedené ceny jsou bez DPH .

S pozdravem
Luboš Lucius

1


